
Offene Nordhessische Meisterschaften Freistil

34466 Wolfhagen, 18.06.2016

Klasse

Junioren 
Listenführer Gewichtsklasse

66kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Nawab Naderi PSV Lippe-Detmold
6:00

12
TÜ 17:0

43 Fr
 1  5  0  1  28 2

2 Hamidullah Asadi RSV Elgershausen
PS 12:11

31 Fr
TÜ 16:0

43
 2  7  0  1  28 1

3 Fabian Mitja Hügues TSG Hofgeismar
Fr

2:05

01
1:20

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für RSV Elgershausen / Sippel Mirco
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